ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

( заседание семьдесят девятое)

РЕШЕНИЕ

28.09.2017                                  р.п. Первомайский                                          №479

О признании утратившим силу решения районного Совета народных депутатов
от 06.06.2013   № 633   «Об утверждении Положения  об осуществлении
муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемой
природной территории местного значения Первомайского района Тамбовской
области» (в редакции от 13.07.2017 №453).

             С целью приведения нормативно-правовых актов районного Совета
народных депутатов  в соответствие с Федеральным Законом  от 14.03.1995
№33-ФЗ  «Об особо охраняемых природных территориях», Уставом
Первомайского района Тамбовской области, заключением постоянной
комиссии  по аграрным вопросам, экологии и природопользованию,
Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
       1. Признать утратившим силу решения районного Совета народных
депутатов  от 06.06.2013   № 633   «Об утверждении Положения  об
осуществлении муниципального контроля в области использования и охраны
особо охраняемой природной территории местного значения Первомайского
района Тамбовской области» (в редакции от 13.07.2017 №453).
         2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить постоянную
комиссию  по развитию предпринимательства и сельскохозяйственному
производству  (А.В.Шубин).

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого
издания « ТОП68 Тамбовский областной портал» ( www.top68.ru).

4. Решение вступает в силу  со дня его размещения (опубликования) на
сайте.

Глава района                                                                               А.И.Воробьев